Jawa Tengah dan Jawa Timur dan berjarak 51 Kilometer dari

Kota Semarang.

3. Sejarah Wisata Religi Menara Kudus

Masjid Menara Kudus dibangun pada masa Sunan

Kudus ketika menyebarkan syiar dan nilai-nilai ajaran Islam

di daerah Kudus, dibangun pada tahun 1549 M atau 956

Hijriah, dengan menggunakan batu Baitul Maqdis dari

Palestina sebagai pondasi batu pertama. Masjid ini memiliki 5

pintu di kanan, dan 5 pintu di kiri, didukung oleh 4 jendela

dan 8 tiang besar di dalam masjid yang semuanya terbuat dari

kayu jati tua yang kokoh.

Di dalam menara terdapat tangga yang terbuat dari